RENDA, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE PEDRO AVELINO, através da Câmara municipal 

de Pedro Avelino/RN. Fundamento legal: art. 74, III, “e” da lei 14.133/2021. VALOR: 

O custo mensal dos serviços é de R$ 3.000,00 (três mil reais), sendo o valor global 

para o período de seis meses RS 18.000,00 (dezoito mil reais) referente ao exercício 

de 2025. PRAZO E VIGENCIA: O prazo de vigência da contratação será se 06 (seis) 

meses, contado a partir da sua assinatura (08.07.2025), podendo ser prorrogado até 

o limite de 10 (dez) anos, por se tratar de serviços de natureza continuada, nos termos